
 

 

UCHWAŁA NR 291/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. 

poz. 412, 497 i 658) oraz w związku z § 18 pkt 1 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej 

uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r. i uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu 

i Edukacji w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80147 – Biblioteki pedagogiczne, § 2230 - Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa 

o kwotę 39.000 zł w zadaniu pn.: „Środki na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych oraz elementów 

wyposażenia do bibliotek szkolnych i pedagogicznych w ramach programu wieloletniego "Narodowy Program 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”". 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów Nr 

MF/FS5.4143.3.14.2023.MF.857 z dnia 31 marca 2023 r. 

3. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 26), przeznaczone są na realizację zadań 

w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 39.000 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

Robert Baryła – Członek Zarządu  

Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1059



Załącznik do uchwały Nr 291/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 217 332 178 332 

ZADANIA WŁASNE 217 332 178 332 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 500 1 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 500 1 500 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 500 1 500 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 1 500 

Razem 1 500 1 500 

  w tym:   

  
Koszty ponoszone w związku z prowadzonymi 

postępowaniami egzekucyjnymi i windykacyjnymi 
1 500 1 500 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 1 500 

Razem  1 500 1 500 

DEPARTAMENT PROMOCJI 100 000 100 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100 000 100 000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000 100 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000 0 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 100 000 

Razem 100 000 100 000 

  w tym:   

  
Promocja województwa za granicą wraz z obsługą 

delegacji zagranicznych 
100 000 100 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000 0 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 100 000 

Razem  100 000 100 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 115 832 76 832 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1059



Jednostki szkolnictwa 115 832 76 832 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 115 832 76 832 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 39 000 0 

  

Dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych oraz 

elementów wyposażenia do bibliotek szkolnych i 

pedagogicznych w ramach programu wieloletniego 

"Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 

2021-2025" 

39 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 200 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800 0 

Razem 39 000 0 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
6 000 0 

  

Dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych oraz 

elementów wyposażenia do bibliotek szkolnych i 

pedagogicznych w ramach programu wieloletniego 

"Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 

2021-2025" 

6 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000 0 

Razem 6 000 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
3 000 0 

  

Dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych oraz 

elementów wyposażenia do bibliotek szkolnych i 

pedagogicznych w ramach programu wieloletniego 

"Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 

2021-2025" 

3 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000 0 

Razem 3 000 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
15 000 0 

  

Dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych oraz 

elementów wyposażenia do bibliotek szkolnych i 

pedagogicznych w ramach programu wieloletniego 

"Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 

2021-2025" 

15 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 200 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1059



  4300 Zakup usług pozostałych 1 800 0 

Razem 15 000 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
6 000 0 

  

Dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych oraz 

elementów wyposażenia do bibliotek szkolnych i 

pedagogicznych w ramach programu wieloletniego 

"Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 

2021-2025" 

6 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000 0 

Razem 6 000 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
9 000 0 

  

Dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych oraz 

elementów wyposażenia do bibliotek szkolnych i 

pedagogicznych w ramach programu wieloletniego 

"Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 

2021-2025" 

9 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000 0 

Razem 9 000 0 

 80195  Pozostała działalność 76 832 76 832 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

27 883 27 883 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 260 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 315 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800 19 636 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 725 0 

  4220 Zakup środków żywności 4 204 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 754 4 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 550 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500 220 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 402 

Razem  27 883 27 883 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1059



  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

48 949 48 949 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 121 650 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 613 171 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 39 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 456 6 400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800 10 100 

  4220 Zakup środków żywności 4 800 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 250 18 395 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 100 4 500 

  4430 Różne opłaty i składki 800 6 978 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
9 9 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 707 

Razem  48 949 48 949 

  
w tym:   

  
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 5 121 5 121 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

5 121 5 121 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 121 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 500 

  4430 Różne opłaty i składki 800 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 121 

Razem  5 121 5 121 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1059



  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
18 904 1 799 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

15 904 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 0 

  4220 Zakup środków żywności 1 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 904 0 

Razem  15 904 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

3 000 1 799 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 799 

Razem  3 000 1 799 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
16 848 15 196 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

7 479 11 223 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 260 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 315 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 7 476 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 525 0 

  4220 Zakup środków żywności 3 204 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 850 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1059



  4300 Zakup usług pozostałych 0 550 

  4430 Różne opłaty i składki 0 220 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 402 

Razem  7 479 11 223 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

9 369 3 973 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 650 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 613 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 14 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 456 0 

  4220 Zakup środków żywności 3 300 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 500 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 800 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 9 

Razem  9 369 3 973 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
3 300 3 300 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

3 300 3 300 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800 0 

  4220 Zakup środków żywności 1 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 500 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 800 

Razem  3 300 3 300 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
5 109 24 506 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1059



  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

5 109 24 506 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 171 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 6 400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 801 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 10 395 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 100 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 2 128 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
9 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 586 

Razem  5 109 24 506 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
26 300 25 660 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

4 500 16 660 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 12 160 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 4 500 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500 0 

Razem  4 500 16 660 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

21 800 9 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 800 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 8 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 

Razem  21 800 9 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
1 250 1 250 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1059



  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

1 250 1 250 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 250 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 250 

Razem  1 250 1 250 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1059


		2024-02-06T13:01:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




